
яа-4 
№ 1427-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29.11.2021 № 1431 

г.Чудово 

 
О внесении изменений в  
Перечень муниципальных 
программ города Чудово 
 

 

В соответствии с постановлением Администрации Чудовского муници-

пального района от 08.07.2020 № 623 «Об утверждении Порядка принятия ре-

шений о разработке муниципальных программ Чудовского муниципального 

района, города Чудово, их формирования, реализации и проведения оценки эф-

фективности» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Перечень муниципальных программ города Чудово, утвер-

жденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района 

от 30.09.2020 № 955, (далее – Перечень), следующие изменения: 

1.1. исключить строку 3 Перечня; 

1.2. изложить строку 4 Перечня в следующей редакции: 

№ 
п/п 

Наименование муниципаль-
ной программы города Чудово 

Наименование подпро-
граммы, входящей в           

состав муниципальной 
программы города                

Чудово 

Ответственный            
исполнитель 

«4 Формирование современной 
комфортной среды на терри-
тории города Чудово Чудов-
ского муниципального района               
на 2022 год и плановый           
период 2023-2024 годов 

1. Благоустройство тер-
ритории города Чудово. 

2. Улично-дорожная сеть 

Администрация Чудов-
ского муниципального 
района в лице отдела 
благоустройства, дорож-
ного хозяйства и транс-
порта ». 

2. Постановление вступает в силу с даты опубликования, но не ранее        

1 января 2022 года. 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 

 
 
 
Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев 


